+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
SZÖVETES CSERÉLŐ GÉP CTLR-2000 KC
Főbb jellemzők:
- A gépet úgy tervezték, hogy pontos hosszúságot vágjon, és a szövetet magra tekeri.
- Vastag anyagokkal (takarók, szőnyegszerű anyagok, ágytakarók) működik a legjobban.
- A gép egy letekercselő szalagból, "V" alakú szalagszalagokból áll, amelyeket indukciós
motor hajt és
a kanyargós részt. A tekercselő modul négy, 96 mm átmérőjű gumírozott hengerből áll,
amelyek 700 mm átmérőjű ív alakjában vannak elrendezve. Ezt a két modult egy indukciós
motor hajtja. Ezenkívül a teljes tekercselő modul egy keresztirányú keresztirányú vezetőre
van felszerelve, amely lehetővé teszi az anyag visszatekerését élirányban.
- A pontos hossz megmérése után az automatikus tekercs leáll, és a kés átvágja a szövetet.
- A gép különböző specifikációkkal állítható elő.
- A kezelőpanel a lengőkarra van felszerelve, biztosítva az egyszerű kezelhetőséget.
- A kezelőpanel kiváló minőségű érintőképernyővel van felszerelve.
- A barátságos felhasználói felület lengyel, angol és orosz nyelven érhető el (más nyelveken
külön kérésre).
Specifikációk:
Max. Tekercsszélesség: 2000 mm
A tekercs maximális átmérője: 700 mm
Max. Tekercs súlya: 80 kg
Teljes méretek (HxSxM): 3827x2147x1703 mm ± 30 mm
Feszültség: 230 V AC
Teljesítmény: 1,2 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)